
 
Nazwa Zamawiającego: Gmina Kłodawa  
Adres: ul. Gorzowska 40  
 Telefon: (95) 7216-660 
 66-415 Kłodawa      
 woj. Lubuskie      

Kłodawa 06.10.2023r. 
 
RDK.271.8.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: zamówienia na .: Budowa i przebudowa dróg gminnych : 
Zadanie nr 1 : Budowa drogi ul. Wiosenna w miejscowości Kłodawa. 
Zadanie nr 2 : Rozbudowa drogi wewnętrznej na terenie działki nr 103/23 obręb Łośno gm. Kłodawa 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” zamawiający Gmina Kłodawa, zwany dalej „zamawiającym” 
informuje, że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
przedmiotowego zamówienia. 

I. W postępowaniu ofertę złożyło dwóch wykonawców. Oferty nie podlegały odrzuceniu.  
1. Za najkorzystniejszą uznana została : 
a) w zadaniu nr 1 oferta złożona przez firmę  Prywatne Przedsiębiorstwo Usługowo – Drogowe 

„DROGUS” Krzysztof Wiącek ul. Odlewników 2, 66-400 Gorzów Wlkp. 
b) w zadaniu nr 2 oferta złożona przez Usługi Sprzętowo –Transportowe K. Wiącek ul. Klonowa 8, 66-500 

Strzelce Kraj.   
2. Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.  

Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty : zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu 
o kryteria : cena brutto 60pkt, okres gwarancji 40 pkt. Są to oferty najkorzystniejsze.  
Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwę, 
siedzibę wykonawcy który złożył ofertę, a także punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację:  

Zad. 1 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Punktacja 

łączna 
Cena brutto – 

60% 

Przedłużenie 
okresu gwarancji 

40% 

1. 
Prywatne Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Drogowe „DROGUS” Krzysztof Wiącek  
ul. Odlewników 2, 66-400 Gorzów Wlkp.  

100,00 pkt 60,00 pkt 40,00 pkt 

 

Zad. 2 

            

                                                                                                                          Wójt Gminy Kłodawa  
                   

              Anna Mołodciak  
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punktacja 

łączna 
Cena brutto – 

60% 

Przedłużenie 
okresu gwarancji 

40% 

1. 
 Usługi Sprzętowo –Transportowe  
K. Wiącek ul. Klonowa 8, 66-500 Strzelce Kraj.   

100,00 pkt 60,00 pkt 40,00 pkt 


